
 
 

UCHWAŁA NR LX/513/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 
publicznym na terenie miasta Radłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165, z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 
terenie plaży nad akwenem, położonym w miejscowości Radłów, której obszar określa się w następujący 
sposób: 

a) plaża oznaczona w załączniku do uchwały kolorem zielonym oraz literą A w obrębie akwenu na części stałej 
gruntu, na działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami: 2709/3 (o powierzchni: 0,3044 ha), 2710/3 (o 
powierzchni: 0,0491 ha); 

b) wyłączeniu nie podlega teren oznaczony kolorem niebieskim oraz literą B na części działek oznaczonych 
numerami: 2709/3 (o powierzchni: 0,0646 ha), 1927/4 (o powierzchni: 0,0049 ha) oraz działki numer 2710/3 
(o powierzchni: 0,0133 ha). 

2. Usytuowanie terenu objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych, o którym 
mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik od niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4077



0,3044 ha

0,0646 ha

0
,0

0
4
9
 h

a
0
,0

1
3
3
 h

a

0,0491 ha

0,0064 ha

A

A

A

Legenda:

A Plaża na części działek nr:2709/3,2710/3,1929/3

dozwolone spożycie alkoholu

B

B Plaża na części działek nr 2709/3,1927/4,2710/3

zakaz spożywania alkoholu

C

C wyznaczony teren kąpieliska strzeżonego

Jednostka ewidencyjna: 121605_4 Radłów-miasto

Obręb: 0007 Radłów MAPA Z NANIESIONYM TERENEM PLAŻ I KĄPIELISKA

SKALA :1:1000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4077


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T12:36:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




